
 

東北情報通信懇談会平成２９年度通常総会の開催について 

（ご案内） 

 

 

拝啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当懇談会の運営に多大なご協力とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について下記のとおり開催することとなりましたので、ご多用のところ大変

恐縮ではございますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１ 日 時 平成２９年５月２５日（木）  

通常総会  １４：３０～１５：３０ 

記念講演会 １５：４５～１７：００ 

情報交流会 １７：１５～１８：１５ 

 

２ 場 所 江陽グランドホテル 5 階 「鳳凰の間」  

仙台市青葉区本町 2-3-1 TEL 022-267-5111 

 

※  昨年度の会場と同一の場所となります。 

なお、駐車場の数に限りがありますので、車でのご来場はお控え下さい。 

 

３ 通常総会議題 

（１）平成２８年度事業報告、会計報告及び監査報告 

（２）平成２９年度事業計画（案）及び予算（案） 

（３）東北情報通信懇談会会計細則の改正について 

（４）役員選出 

（５）その他  

 

４ 記念講演会  

別添「平成２９年度通常総会記念講演会」をご覧ください。 

 

    

 

 

 

 

                                     

 

 本件連絡先：東北情報通信懇談会事務局 鹿野田（かのだ）、原子 

         （東北総合通信局 情報通信連携推進課） 

         〒980-8795 仙台市青葉区本町 3-2-23 

                        TEL 022-221-0609 


